РЕШЕНИЕ № 57/4

от 1 июля 2011 года
О внесении изменений в состав постоянных

депутатских комиссий Думы городского округа

Заслушав информацию заместителя председателя Думы городского округа Насонова И.А., в соответствии с п. 9 ст.21 Устава городского округа и ст. 21 Регламента Думы, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав постоянных депутатских комиссий Думы городского округа, утвержденный решением Думы городского округа от 19.03.2008 года № 1/8:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. В состав комиссии по социальной политике включить следующих депутатов Думы:

Хизуева Рашидхана Газимагомедовича, председатель комиссии;

Наврузова Абукара Играмудиновича, секретарь комиссии;

Отавина Григория Ивановича, член комиссии;».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Насонова И.А.
Глава городского округа

С.П. КУДРИН.